
UCHWAŁA NR 130/XXII/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 62/XII/2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1, 2, art. 214 pkt. 1 i art. 215 oraz 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2016 rok Nr 62/XII/2015 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 22 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 22 640 zł

- Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  29 549 796,41 zł 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 22 640 zł  do kwoty 29 355 696,41 zł

2) - dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 194 100,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę  314 659 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 292 019 zł

- Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 29 549 796,41 zł 

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 314 659 zł do kwoty 28 061 329,41 zł

- - wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 182 585 zł do kwoty 27 878 744,41 zł

2) 2)- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 109 434 zł do kwoty 1 671 052 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn.: „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2016 r. określa załącznik nr 3 zmieniający załącznik Nr 5 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2016 r.”

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 roku określa 
załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.”

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok określa załącznik nr 5 zmieniający załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 775 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 298,00 775 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 775 000,00Dostarczanie wody 0,00 298,00 775 298,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 298,00 298,00

700 95 773,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 525,00 99 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 45 000,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 3 154,00 48 154,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 0,00 2 154,00 8 154,00

Wpływy z usług0830 39 000,00 0,00 1 000,00 40 000,00

70005 50 773,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 371,00 51 144,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 371,00 371,00

750 67 256,00Administracja publiczna 0,00 100,00 67 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100,00 100,00

756 6 888 494,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 16 146,00 6 904 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 11 200,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 3 000,00 14 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

75615 1 822 162,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 788,00 1 822 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100,00 0,00 788,00 888,00

75616 2 141 891,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 3 215,00 2 145 106,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 30 000,00 0,00 3 215,00 33 215,00

75618 420 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 9 143,00 429 143,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 233 000,00 0,00 9 143,00 242 143,00

801 288 597,00Oświata i wychowanie 0,00 2 321,00 290 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 56 011,00Przedszkola 0,00 2 321,00 58 332,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 541,00 0,00 2 321,00 15 862,00

900 254 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 250,00 254 850,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 240 600,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 250,00 240 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 600,00 0,00 250,00 850,00

29 333 056,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 22 640,00 29 355 696,41

majątkowe

194 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 194 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 527 156,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 29 549 796,4122 640,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

885 541,81 845 541,81 15 902,06845 541,81 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00829 639,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 880 598,81

0,00

-4 943,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

844 753,81

0,00

-788,00

844 753,81

0,00

-788,00

15 902,06

0,00

0,00

828 851,75

0,00

-788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 845,00

0,00

-4 155,00

35 845,00

0,00

-4 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

46 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 943,00

0,00

41 057,00 5 212,00

0,00

-788,00

5 212,00

0,00

-788,00

0,00

0,00

0,00

5 212,00

0,00

-788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 845,00

0,00

-4 155,00

35 845,00

0,00

-4 155,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

565 342,00 565 342,00 151 012,16564 299,00 0,00 0,00 0,000,001 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00413 286,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 536 995,00

0,00

-28 347,00 0,00

0,00

0,00882,00

0,00

-161,00

536 995,00

0,00

-28 347,00

536 113,00

0,00

-28 186,00

149 987,16

0,00

-1 025,00

386 125,84

0,00

-27 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

565 342,00

Dostarczanie wody

565 342,00 151 012,16564 299,00 413 286,84 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

882,00

0,00

-161,00-28 347,00

0,00

536 995,00 536 995,00

0,00

-28 347,00

536 113,00

0,00

-28 186,00

149 987,16

0,00

-1 025,00

386 125,84

0,00

-27 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 590 738,00 213 164,00 2 954,00213 164,00 0,00 0,00 1 377 574,001 377 574,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 210,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 497 774,00

5 906,00

-98 870,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 070,00

5 906,00

0,00

219 070,00

5 906,00

0,00

2 954,00

0,00

0,00

216 116,00

5 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 278 704,00

0,00

-98 870,00

1 278 704,00

0,00

-98 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 590 738,00

Drogi publiczne gminne

213 164,00 2 954,00213 164,00 210 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 574,00 1 377 574,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-98 870,00

5 906,00

1 497 774,00 219 070,00

5 906,00

0,00

219 070,00

5 906,00

0,00

2 954,00

0,00

0,00

216 116,00

5 906,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 278 704,00

0,00

-98 870,00

1 278 704,00

0,00

-98 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

733 678,00 713 678,00 533 270,00713 678,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 408,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 688 787,00

0,00

-44 891,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

675 196,00

0,00

-38 482,00

675 196,00

0,00

-38 482,00

501 980,00

0,00

-31 290,00

173 216,00

0,00

-7 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 591,00

0,00

-6 409,00

13 591,00

0,00

-6 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

700 578,00

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

680 578,00 533 270,00680 578,00 147 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-43 569,00

0,00

657 009,00 643 418,00

0,00

-37 160,00

643 418,00

0,00

-37 160,00

501 980,00

0,00

-31 290,00

141 438,00

0,00

-5 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 591,00

0,00

-6 409,00

13 591,00

0,00

-6 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

33 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

33 100,00 0,0033 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 322,00

0,00

31 778,00 31 778,00

0,00

-1 322,00

31 778,00

0,00

-1 322,00

0,00

0,00

0,00

31 778,00

0,00

-1 322,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

90 000,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 86 354,00

0,00

-3 646,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

86 354,00

0,00

-3 646,00

86 354,00

0,00

-3 646,00

0,00

0,00

0,00

86 354,00

0,00

-3 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

90 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 646,00

0,00

86 354,00 86 354,00

0,00

-3 646,00

86 354,00

0,00

-3 646,00

0,00

0,00

0,00

86 354,00

0,00

-3 646,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

2 729 917,00 2 671 377,00 2 008 365,412 508 927,00 0,00 0,00 58 540,0058 540,00162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 561,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 789 537,00

59 620,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 450,00

0,00

0,00

2 730 997,00

59 620,00

0,00

2 568 547,00

59 620,00

0,00

2 008 365,41

0,00

0,00

560 181,59

59 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 540,00

0,00

0,00

58 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 322 662,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 264 122,00 1 801 816,902 264 122,00 462 305,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 540,00 58 540,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

59 620,00

2 382 282,00 2 323 742,00

59 620,00

0,00

2 323 742,00

59 620,00

0,00

1 801 816,90

0,00

0,00

521 925,10

59 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 540,00

0,00

0,00

58 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

335 174,00 156 578,00 38 000,00123 187,00 0,00 0,00 178 596,00178 596,0033 391,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 187,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 350 509,00

17 335,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,0033 391,00

0,00

0,00

171 913,00

17 335,00

-2 000,00

138 522,00

17 335,00

-2 000,00

38 000,00

0,00

0,00

100 522,00

17 335,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

324 574,00

Ochotnicze straże pożarne

145 978,00 29 400,00112 587,00 83 187,00 0,00 33 391,00 0,00 0,00 0,00 178 596,00 178 596,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 391,00

0,00

0,000,00

17 335,00

341 909,00 163 313,00

17 335,00

0,00

129 922,00

17 335,00

0,00

29 400,00

0,00

0,00

100 522,00

17 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

178 596,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

10 600,00

Obrona cywilna

10 600,00 8 600,0010 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

8 600,00 8 600,00

0,00

-2 000,00

8 600,00

0,00

-2 000,00

8 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

630 000,00 630 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 584 500,00

0,00

-45 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

584 500,00

0,00

-45 500,00

9 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

575 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

630 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

630 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 500,00

0,00

584 500,00 584 500,00

0,00

-45 500,00

9 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

575 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 329 542,00 10 246 853,00 8 172 483,849 544 816,84 228 942,00 0,00 82 689,0082 689,00473 094,16 0,00 0,00 0,00 0,001 372 333,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 455 232,00

125 929,00

-239,00 0,00

0,00

0,00473 094,16

0,00

0,00

10 372 543,00

125 929,00

-239,00

9 670 267,84

125 690,00

-239,00

8 298 173,84

125 690,00

0,00

1 372 094,00

0,00

-239,00

229 181,00

239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 689,00

0,00

0,00

82 689,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 359 021,00

Szkoły podstawowe

4 333 410,00 3 615 526,004 092 637,00 477 111,00 0,00 240 773,00 0,00 0,00 0,00 25 611,00 25 611,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240 773,00

0,00

0,000,00

125 690,00

4 484 711,00 4 459 100,00

125 690,00

0,00

4 218 327,00

125 690,00

0,00

3 741 216,00

125 690,00

0,00

477 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 611,00

0,00

0,00

25 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

311 140,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół

311 140,00 287 032,00311 140,00 24 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-239,00

0,00

310 901,00 310 901,00

0,00

-239,00

310 901,00

0,00

-239,00

287 032,00

0,00

0,00

23 869,00

0,00

-239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

58 672,00

Pozostała działalność

58 672,00 0,0052 605,00 52 605,00 6 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

239,00

58 911,00 58 911,00

239,00

0,00

52 605,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 605,00

0,00

0,00

6 306,00

239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

193 150,00 193 150,00 112 220,80166 650,00 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 429,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 211,00

0,00

-7 939,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

185 211,00

0,00

-7 939,00

158 711,00

0,00

-7 939,00

109 281,80

0,00

-2 939,00

49 429,20

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85195

91 150,00

Pozostała działalność

91 150,00 73 220,8091 150,00 17 929,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 939,00

0,00

83 211,00 83 211,00

0,00

-7 939,00

83 211,00

0,00

-7 939,00

70 281,80

0,00

-2 939,00

12 929,20

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

206 665,12 206 665,12 0,00218,88 0,00 0,00 0,000,00206 446,24 0,00 0,00 0,00 0,00218,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 176 665,12

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,00176 446,24

0,00

-30 000,00

176 665,12

0,00

-30 000,00

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

206 665,12

Pomoc materialna dla uczniów

206 665,12 0,00218,88 218,88 0,00 206 446,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

176 446,24

0,00

-30 000,00-30 000,00

0,00

176 665,12 176 665,12

0,00

-30 000,00

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 030 074,72 1 006 987,72 235 276,451 005 605,72 0,00 0,00 23 087,0023 087,001 382,00 0,00 0,00 936,00 0,00770 329,27przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 084 662,72

73 669,00

-19 081,00 0,00

0,00

0,001 382,00

0,00

0,00

1 061 575,72

73 669,00

-19 081,00

1 060 193,72

73 669,00

-19 081,00

235 276,45

0,00

0,00

824 917,27

73 669,00

-19 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 087,00

0,00

0,00

23 087,00

0,00

0,00

936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

388 300,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

388 300,00 235 276,45386 918,00 151 641,55 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 382,00

0,00

0,00-9 774,00

0,00

378 526,00 378 526,00

0,00

-9 774,00

377 144,00

0,00

-9 774,00

235 276,45

0,00

0,00

141 867,55

0,00

-9 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

58 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

58 000,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 169,00

61 169,00 61 169,00

3 169,00

0,00

61 169,00

3 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 169,00

3 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

36 000,00

Schroniska dla zwierząt

36 000,00 0,0036 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 327,00

0,00

31 673,00 31 673,00

0,00

-4 327,00

31 673,00

0,00

-4 327,00

0,00

0,00

0,00

31 673,00

0,00

-4 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

509 539,72

Oświetlenie ulic, placów i dróg

487 388,72 0,00487 388,72 487 388,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 151,00 22 151,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 500,00

580 039,72 557 888,72

70 500,00

0,00

557 888,72

70 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 888,72

70 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 151,00

0,00

0,00

22 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

32 781,00

Pozostała działalność

31 845,00 0,0031 845,00 31 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 936,00 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 980,00

0,00

27 801,00 26 865,00

0,00

-4 980,00

26 865,00

0,00

-4 980,00

0,00

0,00

0,00

26 865,00

0,00

-4 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

936,00

0,00

0,00

936,00

0,00

0,00

936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

543 750,00 543 750,00 33 231,0083 750,00 460 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 519,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 574 134,00

32 200,00

-1 816,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

574 134,00

32 200,00

-1 816,00

81 934,00

0,00

-1 816,00

33 231,00

0,00

0,00

48 703,00

0,00

-1 816,00

492 200,00

32 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

50 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

50 000,00 30 000,0050 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 816,00

0,00

48 184,00 48 184,00

0,00

-1 816,00

48 184,00

0,00

-1 816,00

30 000,00

0,00

0,00

18 184,00

0,00

-1 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

293 750,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

293 750,00 3 231,0033 750,00 30 519,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

307 750,00 307 750,00

14 000,00

0,00

33 750,00

0,00

0,00

3 231,00

0,00

0,00

30 519,00

0,00

0,00

274 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92116

200 000,00

Biblioteki

200 000,00 0,000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 200,00

218 200,00 218 200,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 200,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

138 100,00 138 100,00 21 600,0031 100,00 107 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 353,00

0,00

-4 747,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 353,00

0,00

-4 747,00

26 353,00

0,00

-4 747,00

19 106,00

0,00

-2 494,00

7 247,00

0,00

-2 253,00

107 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

31 100,00

Obiekty sportowe

31 100,00 21 600,0031 100,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 747,00

0,00

26 353,00 26 353,00

0,00

-4 747,00

26 353,00

0,00

-4 747,00

19 106,00

0,00

-2 494,00

7 247,00

0,00

-2 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 527 156,41 27 746 670,41 17 263 456,01 12 094 649,55 5 168 806,46 795 942,00 9 067 272,40 1 780 486,001 780 486,00620 000,000,000,00 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 037 111,40

0,00

-30 161,00-292 019,00

314 659,00

29 549 796,41 27 878 744,41

314 659,00

-182 585,00

17 438 252,01

282 220,00

-107 424,00

12 182 591,55

125 690,00

-37 748,00

5 255 660,46

156 530,00

-69 676,00

828 381,00

32 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

575 000,00

0,00

-45 000,00

1 671 052,00

0,00

-109 434,00

1 671 052,00

0,00

-109 434,00

936,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 130/XXII/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5
6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole 
"Kajtek"   222 875,00                     -     

    222 
875,00   

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury   260 000,00      14 000,00   
    274 
000,00   

92116 Gminna Biblioteka Publiczna   200 000,00      18 200,00   
    218 
200,00   

Ogółem   682 875,00       32 200,00   
     
715 075,00   

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 130/XXII/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2016 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5
6 7

1. 710 71095
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

                 -                   -                     -     

2. 750 75095
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

                 -                   -                     -     

3. 754 75412
Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie 

                 -                   -                     -     

4. 801 80195 Urząd Miasta Płock         3 337,00                 -           3 337,00   
5. 801 80195 Urząd Gminy Duninów         2 730,00          239,00         2 969,00   
6. 900 90095 Powiat Płocki           936,00                 -              936,00   

Ogółem         7 003,00          239,00         7 242,00   

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 130/XXII/2016

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą
Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo          40 000,00   -      4 155,00                35 845,00   

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi          40 000,00   -      4 155,00                35 845,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          40 000,00   -      4 155,00                35 845,00   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w gminie 
Staroźreby          40 000,00   -      4 155,00                35 845,00   

600 Transport i łączność      1 377 574,00   -    98 870,00           1 278 704,00   
60016 Drogi publiczne gminne      1 377 574,00   -    98 870,00           1 278 704,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych      1 227 574,00   -    68 470,00           1 159 104,00   
Dokumentacja projektowo- 
kosztorysowa na zadanie pn. : 
Przebudowa kolektora 
odwadniajacego w miejscowości 
Staroźreby          39 000,00                   -                  39 000,00   
Modernizacja dróg gminnych 
żwirowych na terenie Gminy 
Staroźreby        200 000,00   -    52 970,00              147 030,00   
Nadzór inwestycji - Przebudowa ulic 
Targowej, Sportowej, Sosnowej, 
Akacjowej, Lipowej, Klonowej, 
Modrzewiowej, Brzozowej, 
Jodłowej, Słonecznej, 11 Listopada, 
Jaśminowej, Partyzantów i Tęczowej 
w miejscowosci Staroźreby                     -                     -                             -     
Opracowanie kompletnej 
dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. :Przebudowa 
skrzyżowania dróg gminnych nr 
291411W i 291413W z drogą 
krajową nr 10 w miejscowości 
Dłużniewo Małe na terenie Gminy 
Staroźreby          11 500,00   -    11 500,00                           -     
Opracowanie kompletnej 
dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.: Przebudowa drogi 
gminnej relacji Zdziar Wielki - 
Begno - Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby                     -                     -                             -     
Opracowanie kompletnych 
dokumentacji projektowych dla 
zadań: Przebudowa drogi gminnej 
relacji Bromierz - Bromierzyk na 
terenie Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej 
Smardzewo - Aleksandrowo na 
terenie Gminy Staroźreby oraz 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Krzywanice na 
terenie Gminy Staroźreby                     -                     -                             -     

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Prace remontowe kanalizacji 
deszczowej na ulicach 
w miejscowości Staroźreby        142 369,00              142 369,00   
Przebudowa ulic Targowej, 
Sportowej, Sosnowej, Akacjowej, 
Lipowej, Klonowej, Modrzewiowej, 
Brzozowej, Jodłowej, Słonecznej, 
11 Listopada, Jaśminowej, 
Partyzantów i Tęczowej 
w miejscowosci Staroźreby                     -                     -                             -     
Wykonanie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej w miejscowosci 
Aleksandrowo          93 756,00                93 756,00   
Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie 
Gminy Staroźreby        640 953,00                   -                640 953,00   
Pełnienie obowiązków nadzoru 
inwestorskiego na zadaniu 
inwestycyjnym pn. "Modernizacja 
dróg gminnych w miejscowościach 
Rostkowo, Strzeszewo, Brudzyno na 
terenie Gminy Staroźreby"            5 500,00          1 000,00                  6 500,00   
Modernizacja odcinka drogi gminnej 
w miejscowości Aleksandrowo          35 990,00                   -                  35 990,00   
Wykonanie i montaż przystanków 
autobusowych na terenie Gminy 
Staroźreby          25 200,00                   -                  25 200,00   
Przebudowa chodników i wjazdów 
w miejscowości Staroźreby          25 406,00                   -                  25 406,00   
Opracowanie projektu stałej 
organizacji ruchu dla 
przebudowywanch dróg gminnych 
w Gminie Staroźreby            7 900,00   -      5 000,00                  2 900,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych        150 000,00   -    30 400,00              119 600,00   
Wykup gruntów pod poszerzenie 
realizowanych specustawą drogową 
dróg gminnych relacji Bromierz - 
Bromierzyk, Smardzewo - 
Aleksandrowo, Zdziar Wielki - 
Krawieczyn - Żochowo oraz droga 
w miejscowosci Krzywanice        150 000,00   -    30 400,00              119 600,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa          20 000,00   -      6 409,00                13 591,00   

70004
Rózne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej          20 000,00   -      6 409,00                13 591,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych          20 000,00   -      6 409,00                13 591,00   
Zakup rębarki          20 000,00   -    14 314,00                  5 686,00   
Zakup wozu asenizacyjnego                     -            7 905,00                  7 905,00   

750 Administracja publiczna          58 540,00                   -                  58 540,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)          58 540,00                   -                  58 540,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          52 770,00                   -                  52 770,00   
Modernizacja budynku Urzędu 
Gminy w Staroźrebach          38 010,00                   -                  38 010,00   
Instalacja klimatyzacji w Urzędzie 
Gminy w Staroźrebach          14 760,00                   -                  14 760,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych            5 770,00                   -                    5 770,00   

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 2



Zakup komputerów                     -                     -                             -     
Zakup wyposażenia do Urzędu 
Gminy w Staroźrebach            5 770,00                   -                    5 770,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa        178 596,00              178 596,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne        178 596,00              178 596,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych        178 596,00              178 596,00   
Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Nowej Górze        178 596,00              178 596,00   

801 Oświata i wychowanie          82 689,00                   -                  82 689,00   
80101 Szkoły podstawowe          25 611,00                   -                  25 611,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          20 738,00                   -                  20 738,00   
Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Staroźrebach          20 738,00                   -                  20 738,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych            4 873,00                   -                    4 873,00   

Zakup komputerów            4 873,00                   -                    4 873,00   
80110 Gimnazja          57 078,00                   -                  57 078,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          52 780,00                   -                  52 780,00   
Adaptacja strychu na stołówkę 
w Gimnazjum w Staroźrebach          52 780,00                   -                  52 780,00   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych            4 298,00                   -                    4 298,00   

Zakup kserokopiarki            4 298,00                   -                    4 298,00   
900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          22 151,00                   -                  22 151,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          22 151,00                   -                  22 151,00   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych          22 151,00                   -                  22 151,00   
Budowa nowych punktów 
świetlnych          22 151,00                   -                  22 151,00   

Razem      1 779 550,00   -  109 434,00           1 670 116,00   

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 – Dochody

Dokonuje się zmiany w planie dochodów:

a) zmiana w planie dochodów bieżących:

1.W dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 –
Dostarczanie wody, w paragrafie 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 298 zł,

2.W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 3 525 zł w tym:

a)w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej zwiększenie o kwotę 3 154 zł
w tym:

-w paragrafie 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 2 154 zł,

-w paragrafie 0830 – Wpływy z usług zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł

b)w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w paragrafie 0920 – Wpływy
z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 371 zł.

3.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu
terytorialnego, w paragrafie 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 100 zł z tytułu
sprzedaży książek.

4.W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 16 146 zł
w tym:

a)w rozdziale 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, w paragrafie 0350 –
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
zwiększenie o kwotę 3 000 zł,

b)w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych,
w paragrafie 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększenie o kwotę 788 zł,

c)w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w paragrafie
0430 – Wpływy z opłaty targowej zwiększenie o kwotę 3 215 zł,

d)w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw, w paragrafie 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw zwiększenie o kwotę 9 143 zł
z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego.

5.W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, w paragrafie 0970 – Wpływy
z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 2 321 zł tytułem zwrotu dotacji za dzieci z terenu Gminy
Radzanowo oraz Gminy Bielsk uczęszczające do Niepublicznego Przedszkola „Kajtek” w Staroźrebach.

6.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 – Gospodarka
ściekowa i ochrona wód, w paragrafie 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 250 zł.

Zmiany w planie dochodów bieżących dokonuje się w celu uaktualnienia planu.

Załącznik Nr 2 – Wydatki

Dokonuje się zmiany w planie wydatków

a) zmiana w planie wydatków bieżących:

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi zmniejszenie o kwotę 788 zł z zakupu usług pozostałych.

2.W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 –

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 1



Dostarczane wody zmniejszenie o kwotę 28 347 zł z planu wydatków na wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń, składek na Fundusz Pracy, wynagrodzeń bezosobowych, zakupu materiałów i wyposażenia
oraz zakupu energii.

3.W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę
5 906 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych.

4.W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie o kwotę 38 482 zł w tym:

a)w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej zmniejszenie o kwotę
37 160 zł z planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zakup usług pozostałych, opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróże służbowe krajowe oraz różne opłaty i składki,

b)w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszenie o kwotę 1 322 zł z planu
wydatków na zakup usług pozostałych.

5.W dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego
zmniejszenie o kwotę 3 646 zł z planu wydatków na zakup usług pozostałych.

6.W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) zwiększenie o kwotę 59 620 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem
Urzędu Gminy w Staroźrebach.

7.W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 15 335
w tym:

a)w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększenie o kwotę 17 335 zł z przeznaczeniem na
wydatki bieżące w celu zapewnienia gotowości bojowej straży pożarnych działających na terenie Gminy
Staroźreby w tym zakup paliwa oraz dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo- gaśniczego,

b)w rozdziale 75414 – Obrona cywilna zmniejszenie o kwotę 2 000 zł z planu wydatków na zakup usług
pozostałych.

8.W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 45 500 zł z planu wydatków
na zakup usług pozostałych oraz odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

9.W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 125 690 zł w tym:

a)w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 125 690 z przeznaczeniem na
wynagrodzenia osobowe pracowników,

b)w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół zmniejszenie o kwotę 239 zł
z planu wydatków na zakup usług pozostałych,

c)w rozdziale 80195 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 239 zł z przeznaczeniem na
zwiększenie dotacji celowej dla Urzędu Gminy Duninów.

10.W dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85195 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę
7 939 zł z planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, oraz zakup usług remontowych.

11.W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla
uczniów zmniejszenie o kwotę 30 000 zł planu wydatków na stypendia dla uczniów.

12.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 54 588 zł w tym:

a)w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie o kwotę 9 774 zł z planu
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług pozostałych,

b)w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększenie o kwotę 3 169 zł z przeznaczeniem na zbiór
i wywóz śmieci z terenu Gminy Staroźreby,

c)w rozdziale 90013 – Schroniska dla zwierząt zmniejszenie o kwotę 4 327 zł z planu wydatków na
zakup usług pozostałych,

d)w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie o kwotę 70 500,00 zł
z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej,

e)w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 4 980 zł z planu wydatków na zakup
materiałów i wyposażenia, zakupu usług pozostałych oraz różne opłaty i składki.

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 2



13.W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 30 384 zł w tym:

a)w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele zmniejszenie o kwotę 1 816 zł z planu
wydatków na zakup materiałów i wyposażenia,

b)w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 14 000 zł dotacji
podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Staroźrebach,

c)w rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Staroźrebach w wysokości 18 200 zł.

14.W dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zmniejszenie o kwotę
4 747 zł z planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z zakupu materiałów
i wyposażenia oraz zakupu usług pozostałych.

b) zmiana w planie wydatków majątkowych:

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 5 pn. „Wydatki na zadania
inwestycyjne na 2016 rok.”

Zmian w planie wydatków dokonuje się w celu uaktualnienia planu.

Załącznik Nr 3 – Dotacje podmiotowe w 2016 r.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 32 200 zł w tym:

a)w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 14 000 zł dotacji
podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Staroźrebach,

b)w rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększenie o kwotę 18 200 zł dotacji podmiotowej dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Staroźrebach,

w celu uaktualnienia planu.

Załącznik Nr 4 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę
239 zł dotacji celowej dla Urzędu Gminy Duninów w związku z partycypacją w kosztach utrzymania
pracownika Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Załącznik Nr 5 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

1.W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi zmniejszenie o kwotę 4 155 zł w zadaniu inwestycyjnym „ Rozbudowa sieci kanalizacyjnej
i wodociągowej w gminie Staroźreby”.

2.W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejszenie
o kwotę 98 870 zł w tym:

-Modernizacja dróg gminnych żwirowych na terenie Gminy Staroźreby zmniejszenie o kwotę 52 970 zł,

-Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania dróg
gminnych nr 291411W i 291413W z drogą krajową nr 10 w miejscowości Dłużniewo Małe na terenie
Gminy Staroźreby” zmniejszenie o kwotę 11 500 zł,

-Pełnienie obowiązków nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja dróg
gminnych w miejscowościach Rostkowo, Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy Staroźreby” zwiększenie
o kwotę 1 000 zł

-Opracowanie projektu stałej organizacji ruchu dla przebudowywanych dróg gminnych w Gminie
Staroźreby zmniejszenie o kwotę 5 000 zł,

-Wykup gruntów pod poszerzenie realizowanych specustawą drogową dróg gminnych relacji Bromierz –
Bromierzyk, Smardzewo-Aleksandrowo, Zdziar Wielki – Krawieczyn – Żochowo oraz droga
w miejscowości Krzywanice zmniejszenie o kwotę 30 400 zł

3.W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej zmniejszenie o kwotę 6 409 zł w tym:

-Zakup rębarki zmniejszenie o kwotę 14 314 zł,

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 3



-Zakup wozu asenizacyjnego zwiększenie o kwotę 7 905 zł.

Id: A8DBBA03-F3F6-4E58-9EA2-5239322AEEB2. Uchwalony Strona 4




